UBND TỈNH SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2021

 Số:         /TB.HĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sóc Trăng, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v phân nhóm chuyên ngành, tài liệu tham khảo, thời gian ôn tập và thời

gian tổ chức thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành thuộc Vòng 2 kỳ tuyển dụng

công chức năm 2021, tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 24/6/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về tuyển dụng công chức năm 2021.

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức lại các vòng thi thuộc kỳ tuyển

dụng công chức năm 2021, tỉnh Sóc Trăng.

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2021, tỉnh Sóc Trăng thông báo

như sau:

1. Phân nhóm chuyên ngành

Phân nhóm chuyên ngành đối với thí sinh dự thi môn Nghiệp vụ chuyên

ngành thuộc Vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức năm 2021 thành 16 nhóm thí sinh

như sau:

- Nhóm 1: Tài chính - Kế toán.

- Nhóm 2: Tài nguyên và Môi trường.

- Nhóm 3: Công nghệ thông tin.

- Nhóm 4: Thanh tra - Nội chính - Tư pháp.

- Nhóm 5: Quản lý năng lượng; công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp.

- Nhóm 6: Nông nghiệp.

- Nhóm 7: Kinh tế.

- Nhóm 8: Xây dựng và phát triển đô thị.

- Nhóm 9. Nội vụ.

- Nhóm 10. Văn thư.

- Nhóm 11. Hành chính tổng hợp.

- Nhóm 12. Chính sách dân tộc.

- Nhóm 13. Du lịch.

- Nhóm 14. Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp.

2

- Nhóm 15. Khoa học và công nghệ.

- Nhóm 16. Tiền lương và bảo hiểm.

(Đính kèm Phụ lục chi tiết).

2. Tài liệu tham khảo môn Nghiệp vụ chuyên ngành thuộc Vòng 2

(Đính kèm tài liệu tham khảo).

3. Thời gian và địa điểm ôn tập thi vòng 2

- Thời gian: 08 giờ, ngày 12/3/2022.

- Địa điểm: Hội trường số 01, Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng, số 88,

đường Lê Hồng Phong, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

4. Thời gian tổ chức thi Vòng 2

Môn Nghiệp vụ chuyên ngành thuộc Vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức

năm 2021 được tổ chức vào ngày 03/4/2022. Hội đồng tuyển dụng công chức

năm 2021 sẽ ban hành thông báo triệu tập thí sinh dự thi Vòng 2 (sau khi có kết

quả phúc khảo Vòng 1) theo quy định.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở của Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng;

đăng tải trên 02 Trang thông tin điện tử (cải cách hành chính của

tỉnh Sóc Trăng và Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng), địa chỉ:

http://www.cchc.soctrang.gov.vn và http://www.sonoivu.soctrang.gov.vn./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trường Chính trị;

- Sở, ban ngành;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, TT.HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Phước Vĩnh

http://www.cchc.soctrang.gov.vn/
http://www.sonoivu.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T09:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Giang Toàn<lgtoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T09:12:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Kim Trúc<ntktruc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T11:18:18+0800
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T10:55:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T10:55:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T10:55:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!